ANEXO II
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

	EDITAL CREDENCIAMENTO UNIVERSAL Nº 003/2022
CREDENCIAMENTO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS PARA CONFECÇÃO DE FIGURINOS PARA A ESCOLA DE ARTES DE CHAPECÓ

	DADOS DO PROPONENTE

	Razão Social:

	CNPJ:

	Endereço:

	DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

	Nome Completo:

	RG:
	CPF:

	Local de Nascimento:
	Data de Nascimento:

	Endereço:
	N°

	Bairro:
	Cidade:
	Estado:

	Telefones:
	( )
	(	)
	(	)

	E-mail:

	Lotes Pretendidos – Conforme Anexo V do Presente Edital

	Lote 01 – R$ 6.600,00

	Lote 05 – R$ 6.850,00

	Lote 02 – R$ 5.760,00

	Lote 06 – R$ 4.930,00

	Lote 03 – R$ 6.580,00

	Lote 07 – R$ 4.700,00

	Lote 04 – R$ 5.915,00

	Lote 08 – R$ 6.430,00

Declaro para os devidos fins que estamos cientes dos termos de participação no Edital de Credenciamento para Cadastramento para a Contratação de Profissionais para Confecção de Figurinos para a Escola de Artes de Chapecó n. 003/2022 e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

             Chapecó,	de  	 	de 2022.

Assinatura do proponente

ATENÇÃO
A falta de preenchimento de qualquer um dos campos desta ficha implicará na inabilitação do proponente. Deverão ser anexadas as cópias dos documentos constantes no item 4.1 do presente edital.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
Fundac PREFEITURA DE ,
G | cHAPECO ¥R/

image2.png
Fundac PREFEITURA DE ,
G | cHAPECO ¥R/